
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 584, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012 

 

“Designa servidora para exercer a função de 

supervisora de tesouraria”. 

 

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Alcides 

Batista Filho, no uso de suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora JOYCE MARTINS DE SOUZA, lotada na 

Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento, no Setor da Tesouraria, para exercer a 

função de Supervisora de Tesouraria, durante o período de 01/11/2012 a 20/11/2012, até o 

retorno do titular que se encontra em gozo de férias. 

 

Parágrafo único. Autoriza o pagamento de substituição para a referida 

servidora. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 01/11/2012. 

 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia, 23 de novembro de 2012. 

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO  

Prefeito Municipal 

 


